2026年 2月 9日

お取引先 各位

降雪による受注締め時間変更のお知らせ

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、積雪の影響により、交通事情が悪化しており、運送会社の集荷時間時短等が発生しております。

これに伴い、誠に勝手ながら本日（２月 9日）のご注文受付時間を下記のとおり変更させて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

記

【変更日時】 ： 2026年 2月 9日(月)

【対象倉庫及び締め時間】

 大阪（茨木）倉庫     18：00まで （通常 18：30まで）

※大阪倉庫のみ 30分の時間短縮となります。他倉庫は通常通りです。

※運送便指定はお受けできません。

以上

（株）アーネスト
〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1

Tel : 048-981-6381

Fax: 048-981-6385